
 

Uchwała Nr LII/320/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie nadania imienia Technikum w Ustrzykach Dolnych wchodzącego w skład 

Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 2 ust.1 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502  

z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu 

Uczniowskiego nadaje się Technikum – wchodzącemu w skład Bieszczadzkiego 

Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych – imię:  Armii Krajowej. 

 

§ 2 

Pełna nazwa szkoły brzmi: Technikum im. Armii Krajowej w Bieszczadzkim 

Zespole Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               PRZEWODNICZĄCY RADY 

                               Marek Bajda 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z  2 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

28 lutego 2019 w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli ( Dz. U.2019 poz. 502 z późn. zmianami) szkole nadaje imię organ 

prowadzący szkołę na wniosek rady szkoły, a w przypadku braku rady szkoły - na 

wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego. 

Wniosek ten zawiera uzasadnienie wyboru imienia oraz określa plan działań 

szkoły związanych z nadaniem imienia szkole. Organ prowadzący szkołę 

rozpatruje wniosek w terminie 60 dni. 

Po przeprowadzonej procedurze wewnątrzszkolnej wyboru imienia dla Technikum, 

Dyrektor Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych dnia 

25.11. 2022 r. przedłożył organowi prowadzącemu wspólny wniosek Rady 

Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego - o nadanie Technikum 

imienia  Armii Krajowej. 

Uroczystość w szkole, związana z nadaniem imienia, przewidywana jest na  

1 marca 2023 roku. 

  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie  niniejszej uchwały w takiej formie jest 

zasadne. 

 
               PRZEWODNICZĄCY RADY 

                              Marek Bajda 


